pot donar lloc a la causa de prohibició de contractar amb el sector públic prevista en 
l’article 71.1.e de la LCSP.

Clàusula 24a. Garantia definitiva. L’adjudicatari de la concessió del quiosc haurà de 
constituir una garantia definitiva per l’import de sis-cents vint-i-un euros amb catorze 
cèntims (621,14 €). Aquest import equival al 3% del valor del domini públic ocupat.

L’esmentada garantia es podrà constituir per qualsevol dels mitjans previstos a l’article 
108 de la LCSP, en concordança amb els articles 55 a 58 del RGLCAP i en la forma 
prevista a l’annex VI d’aquest plec de clàusules.